Date
Dec-24

Nov-24

Nov-24
Dec-22
May-22
Apr-22

Mileage
88,638

88,629

88,610
57,225
33,797
28,597

Description
Controle technique autorise

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Liquide
lave-glace/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision

Dépose/pose pneumatique hiver/été
Liquide de frein/Révision
Pneu été

Balais d'essuie-glace AV/Révision



