

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
Dec-24	88,638	Controle technique autorise
Nov-24	88,629	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Liquide lave-glace/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision
Nov-24	88,610	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Dec-22	57,225	Liquide de frein/Révision
May-22	33,797	Pneu été
Apr-22	28,597	Balais d'essuie-glace AV/Révision